

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA	C1 R5R2	<b>5:49.77</b> 114.76 km/h	1	1	ΑΝΑΠΟΛΙΟΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙ... ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ FORD FIESTA	C1 R5R2		5:49.77		<b>5:49.77</b>	
2	3 F2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	<b>5:57.68</b> 112.22 km/h	2	3 F2	ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 306	C3 E11	1	5:57.68		<b>5:57.68</b>	+7.91 +7.91
3	2	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8	<b>6:01.75</b> 110.96 km/h	3	2	ΠΕΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΡΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER	C2 A8		6:01.75		<b>6:01.75</b>	+4.07 +11.98
4	10 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106	C5 A6	<b>6:05.32</b> 109.88 km/h	4	10 F2	ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ PEUGEOT 106	C5 A6	1	6:05.32		<b>6:05.32</b>	+3.57 +15.55
5	9 F2	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205	C4 E10	<b>6:07.46</b> 109.24 km/h	5	9 F2	ΔΑΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΟΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 205	C4 E10		6:07.46		<b>6:07.46</b>	+2.14 +17.69
6	4 F2	ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗ... ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑ... FORD FIESTA	C3 A7	<b>6:12.06</b> 107.89 km/h	6	4 F2	ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗ... ΚΛΑΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚ... FORD FIESTA	C3 A7	2	6:12.06		<b>6:12.06</b>	+4.60 +22.29
7	6 F2	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN DS3 R3/T	C3 A7	<b>6:14.02</b> 107.32 km/h	7	6 F2	ΤΙΤΑΚΗΣ ΤΙΤΟΣ ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ CITROEN DS3 R3/T	C3 A7	3	6:14.02		<b>6:14.02</b>	+1.96 +24.25
8	11 F2	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕ... PEUGEOT 106	C5 A6	<b>6:18.09</b> 106.17 km/h	8	5 F2	ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HONDA CIVIC	C3 E11	4	6:21.79		<b>6:21.79</b>	+7.77 +32.02
9	5 F2	ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΟΜΠΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ HONDA CIVIC	C3 E11	<b>6:21.79</b> 105.14 km/h	9	8 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩ... PEUGEOT 206	C4 E10		6:24.01		<b>6:24.01</b>	+2.22 +34.24
10	8 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ... PEUGEOT 206	C4 E10	<b>6:24.01</b> 104.53 km/h	10	12 F2	ΠΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ CITROEN SAXO	C5 A6	2	6:25.95		<b>6:25.95</b>	+1.94 +36.18
11	12 F2	ΠΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ CITROEN SAXO	C5 A6	<b>6:25.95</b> 104.00 km/h	11	11 F2	ΚΑΦΕΤΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΡΟΒΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106	C5 A6	3	6:18.09	10.00	<b>6:28.09</b>	+2.14 +38.32
12	15 F2	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN AX	C5 E9	<b>6:31.63</b> 102.49 km/h	12	15 F2	ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ CITROEN AX	C5 E9	4	6:31.63		<b>6:31.63</b>	+3.54 +41.86
13	16 F2	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	<b>6:34.96</b> 101.63 km/h	13	16 F2	ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΓΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	1	6:34.96		<b>6:34.96</b>	+3.33 +45.19
14	17 F2	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓ... ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	<b>6:43.54</b> 99.47 km/h	14	17 F2	ΠΑΡΘΕΝΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΗΦΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN SAXO	C6 N2	2	6:43.54		<b>6:43.54</b>	+8.58 +53.77
15	18 F2	ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	<b>6:46.42</b> 98.76 km/h	15	18 F2	ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	3	6:46.42		<b>6:46.42</b>	+2.88 +56.65
16	7 F2	ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ... FORD FIESTA	C3 A7	<b>7:30.47</b> 89.11 km/h	16	7 F2	ΚΑΨΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ- Η... FORD FIESTA	C3 A7	5	7:30.47		<b>7:30.47</b>	+44.05 +1:40.70
17	20 F2	ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔ... ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕ... TOYOTA YARIS	C6 A5	<b>7:45.13</b> 86.30 km/h	17	20 F2	ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	4	7:45.13		<b>7:45.13</b>	+14.66 +1:55.36